
Zeme pārdošanai
Jelgavas rajons, Ozolnieku pagasts, Upes iela

 Īpašuma veids Zeme pārdošanai

 Zemes platiba 1553.00 a

 Cena 26 000 EUR

  

  

Pārdod zemesgabalus privātmājas būvniecībai ar elektrības
pieslēgumu.
Atrodas klusā vietā privātmāju rajonā, blakus ir arī mežš.
Asfaltēts piebraucamais ceļs no Upes ielas.
Ielas izgaismotas uzstādītas laternas.
Katram zemesgabalam sava iebrauktuve.
Platības no 1403m2 līdz 1695m2 skatīt attēlā pieejamos.
Katram zemes īpašumam sava zemesgrāmata, robežu plāns.

Ozolnieku vidusskola atrodas 2km attālumā. Pārtikas veikals,
tirdzniecības centrs 3km.
Sabiedriskā transporta pieturas atrodas 30 min gājienā,
autobusi, starppilsētu mikroautobusi, vilciens.
Jelgavas centrs 6km attālumā. Rīgas centrs 40km. Ērta
izbraukšana uz abām pusēm.
Palīdzēšu noformēt arī kredītu iegādei. Papildus informācijai
lūdzu zvanīt vai rakstīt....
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH468359 

  

  

Uldis Korsaks
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 20033345

uldis.korsaks@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH468359
https://www.ober-haus.lv/OH468359
https://www.ober-haus.lv/OH468359
http://www.tcpdf.org

